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ROTOLI E TAMPONI IN TNT PER
PULIZIA, SATINATURA E FINITURA
A MANO O CON LEVIGATRICI

77

MEDIUM
FINE
VERY FINE
MEDIUM
FINE
VERY FINE
ULTRA FINE
ULTRA FINE

10pz
10pz
10pz
1pz
1pz
1pz
10pz
1pz

DIMENSIONI 
(larghezza - lunghezza) mm

TIPO DI ABRASIVO GRANA CODICE
ARTICOLO

G6415 •
G6417 •
G6419 •
G6515 •
G6517 •
G6519 •
G6426 •
G6526 •

120x280 (tamponi)
120x280 (tamponi)
120x280 (tamponi)
115x10.000 (rotoli)
115x10.000 (rotoli)
115x10.000 (rotoli)
120x280 (tamponi)
115x10.000 (rotoli)

        CORINDONE

CARBURO
DI SILICIO

I VANTAGGI
DEI TAMPONI
E DEI ROTOLI
IN TNT GLOBE

•	 Facili da usare

•	 Non si “intasano”

•	 Estremamente duttili e versatili

•	 Adattabili a tutte le forme e superfici

•	 Utilizzabili sia a secco che con 
lubrificanti

Utilizzo di tampone con levigatrice a mano.

La tramatura ampia permette la fuga 
del materiale asportato evitando così il 
fenomeno dell’intasamento garantendoci 
un lavoro di qualità ed efficiente.

Tamponi in TNT 120x280mm. 10pz.

Carburo di
silicio

 Corindone

Rotolo in TNT  115 mm x10.000mm 1pz.

I TAMPONI e i ROTOLI IN TESSUTO NON TESSUTO sono uti-
lizzati per lavorazioni manuali oppure fissati su levigatrici orbitali o rettilinee. 
Con questo tipo di prodotto estremamente duttile e disponibile nelle versioni 
Ossido di Alluminio e carburo di silicio, è possibile lavorare ottimamente su 
un’ampia varietà di superfici: acciaio, ferro, metalli, legno, plastica, ceramica.

ACCIAIO, FERRO, METALLI: per la satinatura delle superfici piane, la rimozio-
ne degli ossidi, la preparazione di particolari e la rimozione di imperfezioni in 
genere.
CARROZZERIA: per opacizzare le vernici. Grazie alla particolare densità del 
materiale non si intasa nemmeno con superfici difficili come gli stucchi.
LEGNO: per la finitura del grezzo sul fondo verniciato.

Per rinnovare il tessuto non tessuto, risciacquarlo con acqua o soffiarlo con aria 
per poi utilizzarlo fino al completo esaurimento.
A differenza delle classiche tele abrasive, i TAMPONI e i ROTOLI IN TESSUTO 
NON TESSUTO possono essere utilizzati su entrambi i lati aumentando di mol-
to la durata del prodotto abrasivo e del risparmio.

 • = articoli sempre a magazzino


